
Zarządzenie Nr 7/2023
Burmistrza Miasta Braniewa
z dnia 23 stycznia 2023 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego 
niebędącego własnością pracodawcy używanego do celów podróży służbowej na terenie kraju 
przez pracowników Urzędu Miasta Braniewa oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy
Miasta Braniewa wykonujących podróż służbową na polecenie Burmistrza Miasta Braniewa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 
stycznia 2013 r., w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 
2013 r. poz. 167 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu samochodu dla celów rozliczenia kosztów podróży 
służbowej pracowników Urzędu Miasta Braniewa oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasta Braniewa odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy,       
w wysokości:

1) na samochód osobowy o pojemności silnika do 900 cm³ – 0,89 zł,
2) na samochód osobowy o pojemności silnika powyżej 900 cm³ – 1,15 zł.

§ 2
Zgodę na użycie samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy do celów 
służbowych wyraża Burmistrz Miasta na wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 13 lutego 2020 roku            w 
sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu używanego do celów służbowych 
oraz wzoru wniosku o wyrażenie zgody na używanie do celów służbowych samochodu osobowego 
niebędącego własnością pracodawcy.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku.

/-/ Tomasz Sielicki

      Burmistrz Miasta Braniewa 


